



Ofício circular nº 002/2021

Melgaço – Pará, 20 de janeiro de 2021.


SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE PRODUTOS/ SERVIÇOS

Prezados Senhores


A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO/PA - SEMAD, solicita a cotação de preços de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL PERMANENTE E SEUS CORRELATOS, para uso da administração do município, com fornecimento de preços unitários e totais conforme especificados na planilha em anexo – Cotação de Preço, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, solicitamos ainda que a proposta seja preenchida assinadas e carimbadas, podendo também sendo assinada digitalmente e enviada por e-mail.

Atenciosamente,


José Delcicley Pacheco Viegas
Prefeito Municipal

Melgaço
Prefeitura e Você! Juntos Somos Mais Fortes!


Rosinaldo Duarte Rodrigues
Presidente da CPL
Portaria nº 0023/2021



G ELETRO

G ALVES PACHECO ME - CNPJ: 31.052.742/0001-94
RUA 12 DE OUTUBRO, 165 - CENTRO - 68490-000 - Melgaço - PA

RESPOSTA OFÍCIO CIRCULAR N° 002/2021

Prezado Senhor,

A empresa do **G ALVES PACHECO ME**, inscrita sob o CNPJ: **31.052.742/0001-94**, situada na **Rua 12 de outubro, 165 – Bairro Centro – Melgaço – Pará – Cep: 68490-000**, em resposta ao **ofício circular n° 002/2021** e conforme solicitação, apresentamos a cotação para natureza dos produtos/serviços, relacionados abaixo:

PLANILHAS DE ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA, 110V	40	Unidades	R\$ 1.341,00	R\$ 53.640,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/220V	100	Unidade	R\$ 1.791,00	R\$ 179.100,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H/220V	60	Unidades	R\$ 2.241,00	R\$ 134.460,00
4	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU/H/220V	40	Unidades	R\$ 3.141,00	R\$ 125.640,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H/220V	20	Unidades	R\$ 4.949,10	R\$ 98.982,00
6	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H/220V	100	Unidades	R\$ 1.619,91	R\$ 161.991,00
7	ARMÁRIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS	20	Unidades	R\$ 879,75	R\$ 17.595,00
8	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO 3 PORTAS	30	Unidades	R\$ 441,00	R\$ 13.230,00
9	ARMARIO DE FERRO , COM 4 GAVETAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULAVEL), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA TAM: ALT. 1,94 X LA 0,90 X PROF. 0,40M	60	Unidades	R\$ 738,00	R\$ 44.280,00
10	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 1/12 GAVETAS	20	Unidades	R\$ 801,00	R\$ 16.020,00
11	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS	50	Unidades	R\$ 845,10	R\$ 42.255,00
12	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS	50	Unidades	R\$ 854,10	R\$ 42.705,00
13	ARQUIVO DE AÇO 4 GAV. E CARRINHO CHAPA 22	50	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 35.550,00
14	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAV. P/ PASTA SUSPensa TAMANHO OFICIO C/ CAPACIDADE PARA 30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU 25KG. C/ RODIZIO	100	Unidades	R\$ 810,00	R\$ 81.000,00
15	ARQUIVO DE AÇO VERT. 4 GAV, VERDE, C/ CHAVE E RODIZIO	100	Unidades	R\$ 854,10	R\$ 85.410,00
16	BALANÇA DIGITAL INFANTIL ATÉ 15KG	30	Unidades	R\$ 864,00	R\$ 25.920,00

17	BALANÇA WELMY ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 300KG	20	Unidades	R\$ 1.701,00	R\$ 34.020,00
18	BALANÇO PLAYGROUD COM 2 BALANÇOS	50	Unidades	R\$ 2.970,00	R\$ 148.500,00
19	BANCO MOCHO GIRAT. HOSPIT. INOX S/ RODÍZIO	50	Unidades	R\$ 306,00	R\$ 15.300,00
20	BANCO RETANGULAR INF. EM MDF, 21X21X16,50	100	Unidades	R\$ 315,00	R\$ 31.500,00
21	BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 09 X 1,5CM	100	Unidades	R\$ 35,10	R\$ 3.510,00
22	BANDEJA RETANGULAR LISA ÍNOX 22 X 17 X 1,5 CM	100	Unidades	R\$ 62,10	R\$ 6.210,00
23	BANDEJA RETANGULAR LISA ÍNOX 25 X 19 X 1,5 CM	100	Unidades	R\$ 80,10	R\$ 8.010,00
24	BEBEDOURO 100L, RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, 3 TORNEIRAS, PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A	40	Unidades	R\$ 1.701,00	R\$ 68.040,00
25	BEBEDOURO COLUNA GARRAFÃO 20L, AÇO INOX	100	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 71.100,00
26	BEBEDOURO IND. DE PRESSÃO REFRIGERADO 40L	30	Unidades	R\$ 2.610,00	R\$ 78.300,00
27	BERÇO DE MADEIRA 130 X 60 S/ GAVETA	40	Unidades	R\$ 855,00	R\$ 34.200,00
28	BERÇO FIXO TUBO 3/4 CHAPA 120MM	20	Unidades	R\$ 531,00	R\$ 10.620,00
29	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 1,8M UNIVERSAL	200	Unidades	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
30	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 5M UNIVERSAL	300	Unidades	R\$ 17,91	R\$ 5.373,00
31	CADEIRA BEBE INFANTIL REFEIÇÃO	30	Unidades	R\$ 468,00	R\$ 14.040,00
32	CADEIRA FIXA SECRETARIA, ASENTOS COMPENSADO 15MM DE ESPUMA, ENCOSTO COMPENSADO ANATOMICO C/ 15MM DE ESPUMA, LIGADO AO ASENTOS ATRAVÉS DE TUBO 1,90MM COBERTA COM SANFONA PLASTICA	100	Unidades	R\$ 468,00	R\$ 46.800,00
33	CADEIRA GIRATÓRIA, ASENTOS COMPENSADO 15MM DE ESPUMA, ENCOSTO COMPENSADO ANATOMICO C/ 15MM DE ESPUMA, LIGADO AO ASENTOS ATRAVÉS DE TUBO 1,90MM COBERTA COM SANFONA PLASTICA, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, C/ APOIO PARA O BRAÇO.	100	Unidades	R\$ 351,00	R\$ 35.100,00
34	CADEIRA INDIVIDUAL CRIANÇA 4 E 5 ANOS	60	Unidades	R\$ 108,00	R\$ 6.480,00
35	CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATÓRIA, ACOLCHOADA	100	Unidades	R\$ 314,10	R\$ 31.410,00
36	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ BRAÇO	600	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 43.200,00
37	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 03 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 891,00	R\$ 89.100,00

38	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 04 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 1.161,00	R\$ 116.100,00
39	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 05 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 1.215,00	R\$ 121.500,00
40	CAFETEIRA ELÉTRICA INDUST. CAP. 08 LITROS	20	Unidades	R\$ 891,00	R\$ 17.820,00
41	CAIXA AMPLIFICADA 200W - RMS, PORTA USB ENTRADA P/ CATÃO DE MEMÓRIA SD E CONEXÃO BLUETOOTH.	30	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 21.330,00
42	CAIXA AMPLIFICADA 500W - RMS, PORTA USB ENTRADA P/ CATÃO DE MEMÓRIA SD E CONEXÃO BLUETOOTH.	20	Unidades	R\$ 1.341,00	R\$ 26.820,00
43	CAIXA TÉRMICA COOLER 15LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 150,30	R\$ 6.012,00
44	CAIXA TÉRMICA COOLER 20LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 198,00	R\$ 7.920,00
45	CAIXA TÉRMICA COOLER 45LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 351,00	R\$ 14.040,00
46	CAIXA TÉRMICA COOLER 65LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 621,00	R\$ 24.840,00
47	CAMA HOSPITALAR SIMPLES	30	Unidades	R\$ 2.160,00	R\$ 64.800,00
48	CARRO DE CURATIVO EM AÇO INOX COM BALDE E BACIA	10	Unidades	R\$ 891,00	R\$ 8.910,00
49	CARRO LAVANDERIA EM VINIL 400 LT	10	Unidades	R\$ 1.530,00	R\$ 15.300,00
50	CARRO TRANSP. DE ALIMENTO INOX, C/ GRADÍL	10	Unidades	R\$ 1.782,00	R\$ 17.820,00
51	COLCHÃO D33 88X12 CASAL	20	Unidades	R\$ 621,00	R\$ 12.420,00
52	COLCHÃO D33 88X17 SOLTEIRO	100	Unidades	R\$ 441,00	R\$ 44.100,00
53	COLCHÃO HOSPITALAR INFANTIL	50	Unidades	R\$ 359,10	R\$ 17.955,00
54	CÔMODA 5 GAVETAS, FABRICADA EM MDP	30	Unidades	R\$ 621,00	R\$ 18.630,00
55	COMPUTADOR DESKTOP - PROC I5, 8 GB RAM, HD 1 TB	100	Unidades	R\$ 3.555,00	R\$ 355.500,00
56	COMPUTADOR DESKTOP, PROC I3, 4G RAM, HD 500GB	100	Unidades	R\$ 2.691,00	R\$ 269.100,00
57	COMPUTADOR NOTEBOOK PROC I5, 8G RAM, HD 1 TB	50	Unidades	R\$ 2.601,00	R\$ 130.050,00
58	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS	40	Unidades	R\$ 171,00	R\$ 6.840,00
59	ESCADA HOSPITALAR, 3 DEGRAUS	40	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 10.440,00
60	ESTADIOMETRO DE PAREDE EM ALUMINIO COM PINO DESLIZANTE COM ESCALA EM MILIMITRO E AMPLITUDE DE MEDIDA DE 500 A 2200 mm.	10	Unidades	R\$ 405,00	R\$ 4.050,00
61	ESTANTE EM AÇO C/ 5 PRATELEIRA	50	Unidades	R\$ 495,00	R\$ 24.750,00
62	ESTANTE METÁ. BAND. GRADUÁVEIS, C/ 12 PRAT.	50	Unidades	R\$ 1.440,00	R\$ 72.000,00
63	ESTANTE METÁLICA, PRATELEIRAS DESMONTÁVEL	50	Unidades	R\$ 495,00	R\$ 24.750,00
64	ESTUFA LABORATÓRIO, CAPACIDADE CERCA DE 100 L	10	Unidades	R\$ 5.310,00	R\$ 53.100,00



G ELETRO

G ALVES PACHECO ME - CNPJ: 31.052.742/0001-94
 RUA 12 DE OUTUBRO, 165 - CENTRO - 68490-000 - Melgão - PA

65	ESTUFA LABORATÓRIO, CAPACIDADE CERCA DE 650 L	5	Unidades	#####	R\$ 508.275,00
66	EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL 220V	10	Unidades	R\$ 1.080,00	R\$ 10.800,00
67	FERRO DE PASSAR A VAPOR, 220V	10	Unidades	R\$ 108,00	R\$ 1.080,00
68	FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 4 BOCAS	60	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 42.660,00
69	FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 6 BOCAS	30	Unidades	R\$ 1.170,00	R\$ 35.100,00
70	FOGÃO INDUSTRIAL 8 BOC C/ PAINEL + FORNO	60	Unidades	R\$ 2.601,00	R\$ 156.060,00
71	FOGÃO INDUSTRIAL, GÁS, ACEND MANUAL, 4 BOCAS	30	Unidades	R\$ 1.161,00	R\$ 34.830,00
72	FOGÃO INDUSTRIAL, GÁS, ACEND MANUAL, 6 BOCAS	20	Unidades	R\$ 1.980,00	R\$ 39.600,00
73	FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POT. 500W	200	Unidades	R\$ 144,00	R\$ 28.800,00
74	FORNO ELÉTRICO, CAP. 44L 900W, 220V	20	Unidades	R\$ 629,10	R\$ 12.582,00
75	FORNO MICROONDAS, CAP. 40L 900W, 220V	20	Unidades	R\$ 765,00	R\$ 15.300,00
76	FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS, TENSÃO 110V	20	Unidades	R\$ 2.691,00	R\$ 53.820,00
77	FREEZER HORIZONTAL, CAPAC. 540L, 2 TAMPAS	20	Unidades	R\$ 3.060,00	R\$ 61.200,00
78	FREEZER, TIPO HORIZONTAL 300L, TAMPAS 1 UN	30	Unidades	R\$ 1.710,00	R\$ 51.300,00
79	FRIGOBAR, CAPACIDADE 120L 110V	20	Unidades	R\$ 1.161,00	R\$ 23.220,00
80	GELADEIRA FROST FREE 1 PORTA 380 LITROS	30	Unidades	R\$ 1.611,00	R\$ 48.330,00
81	GUARDA-ROUPA, PADRÃO MOGNO 4 PORTAS, 3 GAV.	20	Unidades	R\$ 801,00	R\$ 16.020,00
82	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA C/ DUPLEX E REDE	40	Unidades	R\$ 3.051,00	R\$ 122.040,00
83	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER	60	Unidades	R\$ 1.431,00	R\$ 85.860,00
84	KIT COZINHA 5PTS 2A GAV AÇO	50	Unidades	R\$ 1.701,00	R\$ 85.050,00
85	KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I3	100	Unidades	R\$ 1.142,10	R\$ 114.210,00
86	KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I5	100	Unidades	R\$ 1.611,00	R\$ 161.100,00
87	LAVADORA HORIZ. HOSP. DE ROUPAS 50KG	3	Unidades	R\$ 44.010,00	R\$ 132.030,00
88	LIQUIDIFICADOR 3 VELOC. E PULSADOR C/ FILTRO	30	Unidades	R\$ 179,10	R\$ 5.373,00
89	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOC. COPO ACRÍLICO	30	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 7.830,00
90	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10LTS	10	Unidades	R\$ 801,00	R\$ 8.010,00
91	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15LTS	10	Unidades	R\$ 1.242,00	R\$ 12.420,00
92	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25LTS	5	Unidades	R\$ 1.602,00	R\$ 8.010,00

93	LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS	50	Unidades	R\$ 85,50	R\$ 4.275,00
94	LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS	30	Unidades	R\$ 134,10	R\$ 4.023,00
95	MESA AUXILIAR P/ EQUIPAMENTOS MÉDICOS PEQ.	30	Unidades	R\$ 441,00	R\$ 13.230,00
96	MESA DE COZINHA EM MADEIRA COMPENSADO	20	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 14.220,00
97	MESA DE EXAME CLINICO, MACA DE AVALIAÇÃO MÉDICA	40	Unidades	R\$ 801,00	R\$ 32.040,00
98	MESA DE REUNIÃO QUADRADA 12 LUGARES	10	Unidades	R\$ 2.691,00	R\$ 26.910,00
99	MESA DE TRABALHO SECRETÁRIA EM MELAMÍNICO	20	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 14.220,00
100	MESA EM AÇO E MDF C/ 2 GAVETAS E C/ CHAVES	50	Unidades	R\$ 621,00	R\$ 31.050,00
101	MESA EM AÇO E MDF C/ 3 GAVETAS E C/ CHAVES	50	Unidades	R\$ 702,00	R\$ 35.100,00
102	MESA IMPRESSORA SEM GAV. 50X50X74CM	40	Unidades	R\$ 315,00	R\$ 12.600,00
103	MESA INFANTIL COLORIDA C/4 CADEIRAS	30	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 7.830,00
104	MESA QUADRADA P/ 14 LUGARES C/ CAD GIRATORIA PARA REUNIÃO	10	Unidades	R\$ 4.410,00	R\$ 44.100,00
105	MICROFONE SEM FIO SEMI-PROF. 6000HMS	20	Unidades	R\$ 531,00	R\$ 10.620,00
106	MONITOR HDMI & VGA 19 LED, HDMI	200	Unidades	R\$ 495,00	R\$ 99.000,00
107	MOUSE USB ÓPTICO 800DPI	1.000	Unidades	R\$ 26,10	R\$ 26.100,00
108	NEBULIZADOR PORTATIL COM 01 SAIDA	10	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 2.610,00
109	NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL 4 FLUXÔMETROS	10	Unidades	R\$ 405,00	R\$ 4.050,00
110	NO-BREAK 1200VA, POT:600W/ 08 TOM.	50	Unidades	R\$ 854,10	R\$ 42.705,00
111	NO-BREAK 1500VA, POT:744W/ 06 TOM	50	Unidades	R\$ 1.161,00	R\$ 58.050,00
112	NO-BREAK 700VA, POT:350W/ 04 TOM	100	Unidades	R\$ 531,00	R\$ 53.100,00
113	PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW) C/ BRILHO /LUME 2500 RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600 PIXELS 100 A 240V	30	Unidades	R\$ 2.880,00	R\$ 86.400,00
114	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 120 X 90CM	300	Unidades	R\$ 342,00	R\$ 102.600,00
115	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 200 X 120CM	500	Unidades	R\$ 621,00	R\$ 310.500,00
116	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 250 X 120CM	500	Unidades	R\$ 706,50	R\$ 353.250,00
117	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO: 300 CM X 120 CM	1.000	Unidades	R\$ 855,00	R\$ 855.000,00



G ELETRO

G ALVES PACHECO ME - CNPJ: 31.052.742/0001-94
RUA 12 DE OUTUBRO, 165 - CENTRO - 68490-000 - Melgaço - PA

118	RELÓGIO DE PAREDE BRANCO 28 CM SILENCIOSO	20	Unidades	R\$ 80,10	R\$ 1.602,00
119	ROTEADOR WIRELES 300MBPS	100	Unidades	R\$ 144,00	R\$ 14.400,00
120	ROUPEIRO EM AÇO INOX, COM 16 PORTA E CHAVE	40	Unidades	R\$ 2.880,00	R\$ 115.200,00
121	SANDUICHEIRA	40	Unidades	R\$ 80,10	R\$ 3.204,00
122	SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOX COM RODÍZIOS	30	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 7.830,00
123	SUPORTE TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART 10-55	100	Unidades	R\$ 44,10	R\$ 4.410,00
124	SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	50	Unidades	R\$ 441,00	R\$ 22.050,00
125	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	30	Unidades	R\$ 621,00	R\$ 18.630,00
126	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	20	Unidades	R\$ 1.152,00	R\$ 23.040,00
127	TECLADO MULTIMÍDIA USB 2.0 KEYBOARD 530	1.000	Unidades	R\$ 35,10	R\$ 35.100,00
128	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 150 POLEGADAS MEDINDO 3 METROS X 228 CM	30	Unidades	R\$ 711,00	R\$ 21.330,00
129	TV LED/ SMART 32 POLEGADAS, FULL HD	50	Unidades	R\$ 1.521,00	R\$ 76.050,00
130	TV LED/ SMART 43 POLEGADAS, FULL HD	30	Unidades	R\$ 2.160,00	R\$ 64.800,00
131	TV LED/ SMART 55 POLEGADAS, FULL HD	10	Unidades	R\$ 3.420,00	R\$ 34.200,00
132	VENTILADOR 40CM DE MESA	30	Unidades	R\$ 171,00	R\$ 5.130,00
133	VENTILADOR 50CM DE COLUNA	30	Unidades	R\$ 260,10	R\$ 7.803,00
134	VENTILADOR 50CM DE PAREDE	200	Unidades	R\$ 342,00	R\$ 68.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 8.095.320,00

Atenciosamente,

Melgaço – Pa, 25 de janeiro de 2021.

G ALVES
PACHECO:31052742000194

Assinado de forma digital por G
ALVES PACHECO:31052742000194
Dados: 2021.01.25 15:17:53 -03'00'

G ELETRO
G ALVES PACHECO ME
CNPJ: 31.052.742/0001-94
Assinatura

03698468/0001-90

Breves, 22 de janeiro de 2021.

J. N. C. Correa & Carvalho Ltda

Rua Dr Assis, 189 - Centro

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES

CEP 68800-00

E CONTRATOS Breves-PA

Assunto: Resposta ao **ofício circular nº 002/2021**

Prezados Senhores em resposta seguem à solicitação de cotação para natureza dos produtos/serviços, relacionados abaixo:

RELAÇÃO ITENS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA, 110V	40	Unidades	R\$ 1.311,20	R\$ 52.448,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/220V	100	Unidade	R\$ 1.751,20	R\$ 175.120,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H/220V	60	Unidades	R\$ 2.191,20	R\$ 131.472,00
4	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU/H/220V	40	Unidades	R\$ 3.071,20	R\$ 122.848,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H/220V	20	Unidades	R\$ 4.839,12	R\$ 96.782,40
6	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H/220V	100	Unidades	R\$ 1.583,91	R\$ 158.391,20
7	ARMÁRIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS	20	Unidades	R\$ 860,20	R\$ 17.204,00
8	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO 3 PORTAS	30	Unidades	R\$ 431,20	R\$ 12.936,00
9	ARMARIO DE FERRO , COM 4 GAVETAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULAVEL), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA TAM: ALT. 1,94 X LA 0,90 X PROF. 0,40M	60	Unidades	R\$ 721,60	R\$ 43.296,00
10	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 1/12 GAVETAS	20	Unidades	R\$ 783,20	R\$ 15.664,00
11	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS	50	Unidades	R\$ 826,32	R\$ 41.316,00
12	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS	50	Unidades	R\$ 835,12	R\$ 41.756,00
13	ARQUIVO DE AÇO 4 GAV. E CARRINHO CHAPA 22	50	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 34.760,00
14	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAV. P/ PASTA SUSPensa TAMANHO OFICIO C/ CAPACIDADE PARA 30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU 25KG. C/ RODIZIO	100	Unidades	R\$ 792,00	R\$ 79.200,00
15	ARQUIVO DE AÇO VERT. 4 GAV, VERDE, C/ CHAVE E RODIZIO	100	Unidades	R\$ 835,12	R\$ 83.512,00
16	BALANÇA DIGITAL INFANTIL ATÉ 15KG	30	Unidades	R\$ 844,80	R\$ 25.344,00
17	BALANÇA WELMY ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 300KG	20	Unidades	R\$ 1.663,20	R\$ 33.264,00
18	BALANÇO PLAYGROUD COM 2 BALANÇOS	50	Unidades	R\$ 2.904,00	R\$ 145.200,00
19	BANCO MOCHO GIRAT. HOSPIT. INOX S/ RODÍZIO	50	Unidades	R\$ 299,20	R\$ 14.960,00
20	BANCO RETANGULAR INF. EM MDF, 21X21X16,50	100	Unidades	R\$ 308,00	R\$ 30.800,00
21	BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 09 X 1,5CM	100	Unidades	R\$ 34,32	R\$ 3.432,00
22	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 22 X 17 X 1,5 CM	100	Unidades	R\$ 60,72	R\$ 6.072,00
23	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 25 X 19 X 1,5 CM	100	Unidades	R\$ 78,32	R\$ 7.832,00
24	BEBEDOURO 100L, RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, 3 TORNEIRAS, PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A	40	Unidades	R\$ 1.663,20	R\$ 66.528,00
25	BEBEDOURO COLUNA GARRAFÃO 20L, AÇO INOX	100	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 69.520,00
26	BEBEDOURO IND. DE PRESSÃO REFRIGERADO 40L	30	Unidades	R\$ 2.552,00	R\$ 76.560,00
27	BERÇO DE MADEIRA 130 X 60 S/ GAVETA	40	Unidades	R\$ 836,00	R\$ 33.440,00
28	BERÇO FIXO TUBO 3/4 CHAPA 120MM	20	Unidades	R\$ 519,20	R\$ 10.384,00
29	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 1,8M UNIVERSAL	200	Unidades	R\$ 10,56	R\$ 2.112,00
30	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 5M UNIVERSAL	300	Unidades	R\$ 17,51	R\$ 5.253,60
31	CADEIRA BEBE INFANTIL REFEIÇÃO	30	Unidades	R\$ 457,60	R\$ 13.728,00
32	CADEIRA FIXA SECRETARIA, ASSENTO COMPENSADO 15MM DE ESPUMA, ENCOSTO COMPENSADO ANATOMICO C/ 15MM DE ESPUMA, LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE TUBO 1,90MM COBERTA COM SANFONA PLASTICA	100	Unidades	R\$ 457,60	R\$ 45.760,00

33	CADEIRA GIRATÓRIA, ASENTADO COMPENSADO 15MM DE ESPUMA, ENCOSTO COMPENSADO ANATOMICO C/ 15MM DE ESPUMA, LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE TUBO 1,90MM COBERTA COM SANFONA PLASTICA, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, C/ APOIO PARA O BRAÇO.	100	Unidades	R\$ 343,20	R\$ 34.320,00
34	CADEIRA INDIVIDUAL CRIANÇA 4 E 5 ANOS	60	Unidades	R\$ 105,60	R\$ 6.336,00
35	CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATÓRIA, ACOLCHOADA	100	Unidades	R\$ 307,12	R\$ 30.712,00
36	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ BRAÇO	600	Unidades	R\$ 70,40	R\$ 42.240,00
37	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 03 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 871,20	R\$ 87.120,00
38	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 04 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 1.135,20	R\$ 113.520,00
39	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 05 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 1.188,00	R\$ 118.800,00
40	CAFETEIRA ELÉTRICA INDUST. CAP. 08 LITROS	20	Unidades	R\$ 871,20	R\$ 17.424,00
41	CAIXA AMPLIFICADA 200W - RMS, PORTA USB ENTRADA P/ CATÃO DE MEMÓRIA SD E CONEXÃO BLUETOOTH.	30	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 20.856,00
42	CAIXA AMPLIFICADA 500W - RMS, PORTA USB ENTRADA P/ CATÃO DE MEMÓRIA SD E CONEXÃO BLUETOOTH.	20	Unidades	R\$ 1.311,20	R\$ 26.224,00
43	CAIXA TÉRMICA COOLER 15LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 146,96	R\$ 5.878,40
44	CAIXA TÉRMICA COOLER 20LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 193,60	R\$ 7.744,00
45	CAIXA TÉRMICA COOLER 45LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 343,20	R\$ 13.728,00
46	CAIXA TÉRMICA COOLER 65LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 607,20	R\$ 24.288,00
47	CAMA HOSPITALAR SIMPLES	30	Unidades	R\$ 2.112,00	R\$ 63.360,00
48	CARRO DE CURATIVO EM AÇO INOX COM BALDE E BACIA	10	Unidades	R\$ 871,20	R\$ 8.712,00
49	CARRO LAVANDERIA EM VINIL 400 LT	10	Unidades	R\$ 1.496,00	R\$ 14.960,00
50	CARRO TRANSP. DE ALIMENTO INOX, C/ GRADÍL	10	Unidades	R\$ 1.742,40	R\$ 17.424,00
51	COLCHÃO D33 88X12 CASAL	20	Unidades	R\$ 607,20	R\$ 12.144,00
52	COLCHÃO D33 88X17 SOLTEIRO	100	Unidades	R\$ 431,20	R\$ 43.120,00
53	COLCHÃO HOSPITALAR INFANTIL	50	Unidades	R\$ 351,12	R\$ 17.556,00
54	CÔMODA 5 GAVETAS, FABRICADA EM MDP	30	Unidades	R\$ 607,20	R\$ 18.216,00
55	COMPUTADOR DESKTOP - PROC I5, 8 GB RAM, HD 1 TB	100	Unidades	R\$ 3.476,00	R\$ 347.600,00
56	COMPUTADOR DESKTOP, PROC I3, 4G RAM, HD 500GB	100	Unidades	R\$ 2.631,20	R\$ 263.120,00
57	COMPUTADOR NOTEBOOK PROC I5, 8G RAM, HD 1 TB	50	Unidades	R\$ 2.543,20	R\$ 127.160,00
58	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS	40	Unidades	R\$ 167,20	R\$ 6.688,00
59	ESCADA HOSPITALAR, 3 DEGRAUS	40	Unidades	R\$ 255,20	R\$ 10.208,00
60	ESTADIOMETRO DE PAREDE EM ALUMINIO COM PINO DESLIZANTE COM ESCALA EM MILIMETRO E AMPLITUDE DE MEDIDA DE 500 A 2200 mm.	10	Unidades	R\$ 396,00	R\$ 3.960,00
61	ESTANTE EM AÇO C/ 5 PRATELEIRA	50	Unidades	R\$ 484,00	R\$ 24.200,00
62	ESTANTE METÁ. BAND. GRADUÁVEIS, C/ 12 PRAT.	50	Unidades	R\$ 1.408,00	R\$ 70.400,00
63	ESTANTE METÁLICA, PRATELEIRAS DESMONTÁVEL	50	Unidades	R\$ 484,00	R\$ 24.200,00
64	ESTUFA LABORATÓRIO, CAPACIDADE CERCA DE 100 L	10	Unidades	R\$ 5.192,00	R\$ 51.920,00
65	ESTUFA LABORATÓRIO, CAPACIDADE CERCA DE 650 L	5	Unidades	R\$ 99.396,00	R\$ 496.980,00
66	EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL 220V	10	Unidades	R\$ 1.056,00	R\$ 10.560,00
67	FERRO DE PASSAR A VAPOR, 220V	10	Unidades	R\$ 105,60	R\$ 1.056,00
68	FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 4 BOCAS	60	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 41.712,00
69	FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 6 BOCAS	30	Unidades	R\$ 1.144,00	R\$ 34.320,00
70	FOGÃO INDUSTRIAL 8 BOC C/ PAINEL + FORNO	60	Unidades	R\$ 2.543,20	R\$ 152.592,00
71	FOGÃO INDUSTRIAL, GÁS, ACEND MANUAL, 4 BOCAS	30	Unidades	R\$ 1.135,20	R\$ 34.056,00
72	FOGÃO INDUSTRIAL, GÁS, ACEND MANUAL, 6 BOCAS	20	Unidades	R\$ 1.936,00	R\$ 38.720,00
73	FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POT. 500W	200	Unidades	R\$ 140,80	R\$ 28.160,00
74	FORNO ELÉTRICO, CAP. 44L 900W, 220V	20	Unidades	R\$ 615,12	R\$ 12.302,40
75	FORNO MICROONDAS, CAP. 40L 900W, 220V	20	Unidades	R\$ 748,00	R\$ 14.960,00
76	FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS, TENSÃO 110V	20	Unidades	R\$ 2.631,20	R\$ 52.624,00
77	FREEZER HORIZONTAL, CAPAC. 540L, 2 TAMPAS	20	Unidades	R\$ 2.992,00	R\$ 59.840,00
78	FREEZER, TIPO HORIZONTAL 300L, TAMPAS 1 UN	30	Unidades	R\$ 1.672,00	R\$ 50.160,00
79	FRIGOBAR, CAPACIDADE 120L 110V	20	Unidades	R\$ 1.135,20	R\$ 22.704,00
80	GELADEIRA FROST FREE 1 PORTA 380 LITROS	30	Unidades	R\$ 1.575,20	R\$ 47.256,00

81	GUARDA-ROUPA, PADRÃO MOGNO 4 PORTAS, 3 GAV.	20	Unidades	R\$ 783,20	R\$ 15.664,00
82	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ DUPLEX E REDE	40	Unidades	R\$ 2.983,20	R\$ 119.328,00
83	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER	60	Unidades	R\$ 1.399,20	R\$ 83.952,00
84	KIT COZINHA 5PTS 2A GAV AÇO	50	Unidades	R\$ 1.663,20	R\$ 83.160,00
85	KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I3	100	Unidades	R\$ 1.116,72	R\$ 111.672,00
86	KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I5	100	Unidades	R\$ 1.575,20	R\$ 157.520,00
87	LAVADORA HORIZ. HOSP. DE ROUPAS 50KG	3	Unidades	R\$ 43.032,00	R\$ 129.096,00
88	LIQUIDIFICADOR 3 VELOC. E PULSADOR C/ FILTRO	30	Unidades	R\$ 175,12	R\$ 5.253,60
89	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOC. COPO ACRÍLICO	30	Unidades	R\$ 255,20	R\$ 7.656,00
90	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10LTS	10	Unidades	R\$ 783,20	R\$ 7.832,00
91	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15LTS	10	Unidades	R\$ 1.214,40	R\$ 12.144,00
92	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25LTS	5	Unidades	R\$ 1.566,40	R\$ 7.832,00
93	LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS	50	Unidades	R\$ 83,60	R\$ 4.180,00
94	LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS	30	Unidades	R\$ 131,12	R\$ 3.933,60
95	MESA AUXILIAR P/ EQUIPAMENTOS MÉDICOS PEQ.	30	Unidades	R\$ 431,20	R\$ 12.936,00
96	MESA DE COZINHA EM MADEIRA COMPENSADO	20	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 13.904,00
97	MESA DE EXAME CLINICO, MACA DE AVALIAÇÃO MÉDICA	40	Unidades	R\$ 783,20	R\$ 31.328,00
98	MESA DE REUNIÃO QUADRADA 12 LUGARES	10	Unidades	R\$ 2.631,20	R\$ 26.312,00
99	MESA DE TRABALHO SECRETÁRIA EM MELAMÍNICO	20	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 13.904,00
100	MESA EM AÇO E MDF C/ 2 GAVETAS E C/ CHAVES	50	Unidades	R\$ 607,20	R\$ 30.360,00
101	MESA EM AÇO E MDF C/ 3 GAVETAS E C/ CHAVES	50	Unidades	R\$ 686,40	R\$ 34.320,00
102	MESA IMPRESSORA SEM GAV. 50X50X74CM	40	Unidades	R\$ 308,00	R\$ 12.320,00
103	MESA INFANTIL COLORIDA C/4 CADEIRAS	30	Unidades	R\$ 255,20	R\$ 7.656,00
104	MESA QUADRADA P/ 14 LUGARES C/ CAD GIRATORIA PARA REUNIÃO	10	Unidades	R\$ 4.312,00	R\$ 43.120,00
105	MICROFONE SEM FIO SEMI-PROF. 600OHMS	20	Unidades	R\$ 519,20	R\$ 10.384,00
106	MONITOR HDMI & VGA 19 LED, HDMI	200	Unidades	R\$ 484,00	R\$ 96.800,00
107	MOUSE USB ÓPTICO 800DPI	1.000	Unidades	R\$ 25,52	R\$ 25.520,00
108	NEBULIZADOR PORTATIL COM 01 SAIDA	10	Unidades	R\$ 255,20	R\$ 2.552,00
109	NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL 4 FLUXÔMETROS	10	Unidades	R\$ 396,00	R\$ 3.960,00
110	NO-BREAK 1200VA, POT:600W/ 08 TOM.	50	Unidades	R\$ 835,12	R\$ 41.756,00
111	NO-BREAK 1500VA, POT:744W/ 06 TOM	50	Unidades	R\$ 1.135,20	R\$ 56.760,00
112	NO-BREAK 700VA, POT:350W/ 04 TOM	100	Unidades	R\$ 519,20	R\$ 51.920,00
113	PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW) C/ BRILHO /LUME 2500 RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600 PIXELS 100 A 240V	30	Unidades	R\$ 2.816,00	R\$ 84.480,00
114	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 120 X 90CM	300	Unidades	R\$ 334,40	R\$ 100.320,00
115	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 200 X 120CM	500	Unidades	R\$ 607,20	R\$ 303.600,00
116	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 250 X 120CM	500	Unidades	R\$ 690,80	R\$ 345.400,00
117	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO: 300 CM X 120 CM	1.000	Unidades	R\$ 836,00	R\$ 836.000,00
118	RELÓGIO DE PAREDE BRANCO 28 CM SILENCIOSO	20	Unidades	R\$ 78,32	R\$ 1.566,40
119	ROTEADOR WIRELES 300MBPS	100	Unidades	R\$ 140,80	R\$ 14.080,00
120	ROUPEIRO EM AÇO INOX, COM 16 PORTA E CHAVE	40	Unidades	R\$ 2.816,00	R\$ 112.640,00
121	SANDUICHEIRA	40	Unidades	R\$ 78,32	R\$ 3.132,80
122	SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOX COM RODÍZIOS	30	Unidades	R\$ 255,20	R\$ 7.656,00
123	SUPORTE TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART 10-55	100	Unidades	R\$ 43,12	R\$ 4.312,00
124	SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	50	Unidades	R\$ 431,20	R\$ 21.560,00
125	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	30	Unidades	R\$ 607,20	R\$ 18.216,00
126	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	20	Unidades	R\$ 1.126,40	R\$ 22.528,00
127	TECLADO MULTIMÍDIA USB 2.0 KEYBORD 530	1.000	Unidades	R\$ 34,32	R\$ 34.320,00
128	TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL 150 POLEGADAS MEDINDO 3 METROS X 228 CM	30	Unidades	R\$ 695,20	R\$ 20.856,00
129	TV LED/ SMART 32 POLEGADAS, FULL HD	50	Unidades	R\$ 1.487,20	R\$ 74.360,00
130	TV LED/ SMART 43 POLEGADAS, FULL HD	30	Unidades	R\$ 2.112,00	R\$ 63.360,00

J N C

CORREA & CARVALHO

CNPJ: 03.698.468/0001-90 I. E.: 15.209.788-0

131	TV LED/ SMART 55 POLEGADAS, FULL HD	10	Unidades	R\$ 3.344,00	R\$ 33.440,00
132	VENTILADOR 40CM DE MESA	30	Unidades	R\$ 167,20	R\$ 5.016,00
133	VENTILADOR 50CM DE COLUNA	30	Unidades	R\$ 254,32	R\$ 7.629,60
134	VENTILADOR 50CM DE PAREDE	200	Unidades	R\$ 334,40	R\$ 66.880,00
VALOR GLOBAL - COTAÇÃO					R\$ 7.915.424,00

Atenciosamente:

J N C CORREA & CARVALHO LTDA
CNPJ: 03.698.468/0001-90
JESUS DE NAZARENO CARVALHO
RG: 2959484 CPE nº 570.205.582-91

03698468/0001-90
J. N. C. Correa & Carvalho Ltda
Rua Dr Assis, 189 - Centro
CEP 68800-00
Breves-PA





MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
End: Rodovia Breves Arapijô, 156 Aeroporto - Breves-Pá
Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com
CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0

MARAJÓ HOME CENTER COM. E SERV. LTDA
CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0
End.: Rodovia Breves Arapijô, 156 - Aeroporto
Pá: CEP: 68180-000 - Breves - PA

Breves/Pa, 25 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES

E CONTRATOS

Atenção a: Ofício circular nº 002/2021

Senhores,

Conforme solicitação de V. Sas., apresentamos a cotação para natureza dos produtos/serviços, relacionados abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA, 110V	40	Unidades	R\$ 1.266,50	R\$ 50.660,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/220V	100	Unidade	R\$ 1.691,50	R\$ 169.150,00
3	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H/220V	60	Unidades	R\$ 2.116,50	R\$ 126.990,00
4	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU/H/220V	40	Unidades	R\$ 2.966,50	R\$ 118.660,00
5	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H/220V	20	Unidades	R\$ 4.674,15	R\$ 93.483,00
6	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H/220V	100	Unidades	R\$ 1.529,92	R\$ 152.991,50
7	ARMÁRIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS	20	Unidades	R\$ 830,88	R\$ 16.617,50
8	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO 3 PORTAS	30	Unidades	R\$ 416,50	R\$ 12.495,00
9	ARMARIO DE FERRO , COM 4 GAVETAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULAVEL), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA TAM: ALT. 1,94 X LA 0,90 X PROF. 0,40M	60	Unidades	R\$ 697,00	R\$ 41.820,00
10	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 1/12 GAVETAS	20	Unidades	R\$ 756,50	R\$ 15.130,00
11	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS	50	Unidades	R\$ 798,15	R\$ 39.907,50
12	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS	50	Unidades	R\$ 806,65	R\$ 40.332,50
13	ARQUIVO DE AÇO 4 GAV. E CARRINHO CHAPA 22	50	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 33.575,00
14	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAV. P/ PASTA SUSPENSA TAMANHO OFICIO C/ CAPACIDADE PARA 30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU 25KG. C/ RODIZIO	100	Unidades	R\$ 765,00	R\$ 76.500,00
15	ARQUIVO DE AÇO VERT. 4 GAV, VERDE, C/ CHAVE E RODIZIO	100	Unidades	R\$ 806,65	R\$ 80.665,00
16	BALANÇA DIGITAL INFANTIL ATÉ 15KG	30	Unidades	R\$ 816,00	R\$ 24.480,00
17	BALANÇA WELMY ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 300KG	20	Unidades	R\$ 1.606,50	R\$ 32.130,00
18	BALANÇO PLAYGROUD COM 2 BALANÇOS	50	Unidades	R\$ 2.805,00	R\$ 140.250,00
19	BANCO MOCHO GIRAT. HOSPIT. INOX S/ RODÍZIO	50	Unidades	R\$ 289,00	R\$ 14.450,00
20	BANCO RETANGULAR INF. EM MDF, 21X21X16,50	100	Unidades	R\$ 297,50	R\$ 29.750,00
21	BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 09 X 1,5CM	100	Unidades	R\$ 33,15	R\$ 3.315,00
22	BANDEJA RETANGULAR LISA ÍNOX 22 X 17 X 1,5 CM	100	Unidades	R\$ 58,65	R\$ 5.865,00



MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 End: Rodovia Breves Arapijó, 156 Aeroporto - Breves-Pá
 Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com
 CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0

23	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 25 X 19 X 1,5 CM	100	Unidades	R\$ 75,65	R\$ 7.565,00
24	BEBEDOURO 100L, RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, 3 TORNEIRAS, PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A	40	Unidades	R\$ 1.606,50	R\$ 64.260,00
25	BEBEDOURO COLUNA GARRAFÃO 20L, AÇO INOX	100	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 67.150,00
26	BEBEDOURO IND. DE PRESSÃO REFRIGERADO 40L	30	Unidades	R\$ 2.465,00	R\$ 73.950,00
27	BERÇO DE MADEIRA 130 X 60 S/ GAVETA	40	Unidades	R\$ 807,50	R\$ 32.300,00
28	BERÇO FIXO TUBO 3/4 CHAPA 120MM	20	Unidades	R\$ 501,50	R\$ 10.030,00
29	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 1,8M UNIVERSAL	200	Unidades	R\$ 10,20	R\$ 2.040,00
30	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 5M UNIVERSAL	300	Unidades	R\$ 16,92	R\$ 5.074,50
31	CADEIRA BEBE INFANTIL REFEIÇÃO	30	Unidades	R\$ 442,00	R\$ 13.260,00
32	CADEIRA FIXA SECRETARIA, ASENTADO COMPENSADO 15MM DE ESPUMA, ENCOSTO COMPENSADO ANATOMICO C/ 15MM DE ESPUMA, LIGADO AO ASSENTADO ATRAVÉS DE TUBO 1,90MM COBERTA COM SANFONA PLASTICA	100	Unidades	R\$ 442,00	R\$ 44.200,00
33	CADEIRA GIRATÓRIA, ASENTADO COMPENSADO 15MM DE ESPUMA, ENCOSTO COMPENSADO ANATOMICO C/ 15MM DE ESPUMA, LIGADO AO ASSENTADO ATRAVÉS DE TUBO 1,90MM COBERTA COM SANFONA PLASTICA, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, C/ APOIO PARA O BRAÇO.	100	Unidades	R\$ 331,50	R\$ 33.150,00
34	CADEIRA INDIVIDUAL CRIANÇA 4 E 5 ANOS	60	Unidades	R\$ 102,00	R\$ 6.120,00
35	CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATÓRIA, ACOLCHOADA	100	Unidades	R\$ 296,65	R\$ 29.665,00
36	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA C/ BRAÇO	600	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 40.800,00
37	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 03 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 841,50	R\$ 84.150,00
38	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 04 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 1.096,50	R\$ 109.650,00
39	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 05 LUGARES EM AÇO	100	Unidades	R\$ 1.147,50	R\$ 114.750,00
40	CAFETEIRA ELÉTRICA INDUST. CAP. 08 LITROS	20	Unidades	R\$ 841,50	R\$ 16.830,00
41	CAIXA AMPLIFICADA 200W - RMS, PORTA USB ENTRADA P/ CATÃO DE MEMÓRIA SD E CONEXÃO BLUETOOTH.	30	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 20.145,00
42	CAIXA AMPLIFICADA 500W - RMS, PORTA USB ENTRADA P/ CATÃO DE MEMÓRIA SD E CONEXÃO BLUETOOTH.	20	Unidades	R\$ 1.266,50	R\$ 25.330,00
43	CAIXA TÉRMICA COOLER 15LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 141,95	R\$ 5.678,00
44	CAIXA TÉRMICA COOLER 20LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 187,00	R\$ 7.480,00
45	CAIXA TÉRMICA COOLER 45LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 331,50	R\$ 13.260,00
46	CAIXA TÉRMICA COOLER 65LTS C/ TRAVAMENTO	40	Unidades	R\$ 586,50	R\$ 23.460,00
47	CAMA HOSPITALAR SIMPLES	30	Unidades	R\$ 2.040,00	R\$ 61.200,00
48	CARRO DE CURATIVO EM AÇO INOX COM BALDE E BACIA	10	Unidades	R\$ 841,50	R\$ 8.415,00
49	CARRO LAVANDERIA EM VINIL 400 LT	10	Unidades	R\$ 1.445,00	R\$ 14.450,00
50	CARRO TRANSP. DE ALIMENTO INOX, C/ GRADÍL	10	Unidades	R\$ 1.683,00	R\$ 16.830,00



MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 End: Rodovia Breves Arapijó, 156 Aeroporto - Breves-Pá
 Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com
 CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0

51	COLCHÃO D33 88X12 CASAL	20	Unidades	R\$ 586,50	R\$ 11.730,00
52	COLCHÃO D33 88X17 SOLTEIRO	100	Unidades	R\$ 416,50	R\$ 41.650,00
53	COLCHÃO HOSPITALAR INFANTIL	50	Unidades	R\$ 339,15	R\$ 16.957,50
54	CÔMODA 5 GAVETAS, FABRICADA EM MDP	30	Unidades	R\$ 586,50	R\$ 17.595,00
55	COMPUTADOR DESKTOP - PROC I5, 8 GB RAM, HD 1 TB	100	Unidades	R\$ 3.357,50	R\$ 335.750,00
56	COMPUTADOR DESKTOP, PROC I3, 4G RAM, HD 500GB	100	Unidades	R\$ 2.541,50	R\$ 254.150,00
57	COMPUTADOR NOTEBOOK PROC I5, 8G RAM, HD 1 TB	50	Unidades	R\$ 2.456,50	R\$ 122.825,00
58	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS	40	Unidades	R\$ 161,50	R\$ 6.460,00
59	ESCADA HOSPITALAR, 3 DEGRAUS	40	Unidades	R\$ 246,50	R\$ 9.860,00
60	ESTADIOMETRO DE PAREDE EM ALUMINIO COM PINO DESLIZANTE COM ESCALA EM MILIMITRO E AMPLITUDE DE MEDIDA DE 500 A 2200 mm.	10	Unidades	R\$ 382,50	R\$ 3.825,00
61	ESTANTE EM AÇO C/ 5 PRATELEIRA	50	Unidades	R\$ 467,50	R\$ 23.375,00
62	ESTANTE METÁ. BAND. GRADUÁVEIS, C/ 12 PRAT.	50	Unidades	R\$ 1.360,00	R\$ 68.000,00
63	ESTANTE METÁLICA, PRATELEIRAS DESMONTÁVEL	50	Unidades	R\$ 467,50	R\$ 23.375,00
64	ESTUFA LABORATÓRIO, CAPACIDADE CERCA DE 100 L	10	Unidades	R\$ 5.015,00	R\$ 50.150,00
65	ESTUFA LABORATÓRIO, CAPACIDADE CERCA DE 650 L	5	Unidades	R\$ 96.007,50	R\$ 480.037,50
66	EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL 220V	10	Unidades	R\$ 1.020,00	R\$ 10.200,00
67	FERRO DE PASSAR A VAPOR, 220V	10	Unidades	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
68	FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 4 BOCAS	60	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 40.290,00
69	FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, 6 BOCAS	30	Unidades	R\$ 1.105,00	R\$ 33.150,00
70	FOGÃO INDUSTRIAL 8 BOC C/ PAINEL + FORNO	60	Unidades	R\$ 2.456,50	R\$ 147.390,00
71	FOGÃO INDUSTRIAL, GÁS, ACEND MANUAL, 4 BOCAS	30	Unidades	R\$ 1.096,50	R\$ 32.895,00
72	FOGÃO INDUSTRIAL, GÁS, ACEND MANUAL, 6 BOCAS	20	Unidades	R\$ 1.870,00	R\$ 37.400,00
73	FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POT. 500W	200	Unidades	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00
74	FORNO ELÉTRICO, CAP. 44L 900W, 220V	20	Unidades	R\$ 594,15	R\$ 11.883,00
75	FORNO MICROONDAS, CAP. 40L 900W, 220V	20	Unidades	R\$ 722,50	R\$ 14.450,00
76	FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS, TENSÃO 110V	20	Unidades	R\$ 2.541,50	R\$ 50.830,00
77	FREEZER HORIZONTAL, CAPAC. 540L, 2 TAMPAS	20	Unidades	R\$ 2.890,00	R\$ 57.800,00
78	FREEZER, TIPO HORIZONTAL 300L, TAMPAS 1 UN	30	Unidades	R\$ 1.615,00	R\$ 48.450,00
79	FRIGOBAR, CAPACIDADE 120L 110V	20	Unidades	R\$ 1.096,50	R\$ 21.930,00
80	GELADEIRA FROST FREE 1 PORTA 380 LITROS	30	Unidades	R\$ 1.521,50	R\$ 45.645,00
81	GUARDA-ROUPA, PADRÃO MOGNO 4 PORTAS, 3 GAV.	20	Unidades	R\$ 756,50	R\$ 15.130,00
82	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA C/ DUPLEX E REDE	40	Unidades	R\$ 2.881,50	R\$ 115.260,00
83	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER	60	Unidades	R\$ 1.351,50	R\$ 81.090,00
84	KIT COZINHA 5PTS 2A GAV AÇO	50	Unidades	R\$ 1.606,50	R\$ 80.325,00



MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 End: Rodovia Breves Arapijó, 156 Aeroporto - Breves-Pá
 Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com
 CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0


85	KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I3	100	Unidades	R\$ 1.078,65	R\$ 107.865,00
86	KIT PLACA MÃE MEMÓRIA + PROCESSADOR COREL I5	100	Unidades	R\$ 1.521,50	R\$ 152.150,00
87	LAVADORA HORIZ. HOSP. DE ROUPAS 50KG	3	Unidades	R\$ 41.565,00	R\$ 124.695,00
88	LIQUIDIFICADOR 3 VELOC. E PULSADOR C/ FILTRO	30	Unidades	R\$ 169,15	R\$ 5.074,50
89	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOC. COPO ACRÍLICO	30	Unidades	R\$ 246,50	R\$ 7.395,00
90	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10LTS	10	Unidades	R\$ 756,50	R\$ 7.565,00
91	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15LTS	10	Unidades	R\$ 1.173,00	R\$ 11.730,00
92	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25LTS	5	Unidades	R\$ 1.513,00	R\$ 7.565,00
93	LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS	50	Unidades	R\$ 80,75	R\$ 4.037,50
94	LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS	30	Unidades	R\$ 126,65	R\$ 3.799,50
95	MESA AUXILIAR P/ EQUIPAMENTOS MÉDICOS PEQ.	30	Unidades	R\$ 416,50	R\$ 12.495,00
96	MESA DE COZINHA EM MADEIRA COMPENSADO	20	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 13.430,00
97	MESA DE EXAME CLINICO, MACA DE AVALIAÇÃO MÉDICA	40	Unidades	R\$ 756,50	R\$ 30.260,00
98	MESA DE REUNIÃO QUADRADA 12 LUGARES	10	Unidades	R\$ 2.541,50	R\$ 25.415,00
99	MESA DE TRABALHO SECRETÁRIA EM MELAMÍNICO	20	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 13.430,00
100	MESA EM AÇO E MDF C/ 2 GAVETAS E C/ CHAVES	50	Unidades	R\$ 586,50	R\$ 29.325,00
101	MESA EM AÇO E MDF C/ 3 GAVETAS E C/ CHAVES	50	Unidades	R\$ 663,00	R\$ 33.150,00
102	MESA IMPRESSORA SEM GAV. 50X50X74CM	40	Unidades	R\$ 297,50	R\$ 11.900,00
103	MESA INFANTIL COLORIDA C/4 CADEIRAS	30	Unidades	R\$ 246,50	R\$ 7.395,00
104	MESA QUADRADA P/ 14 LUGARES C/ CAD GIRATORIA PARA REUNIÃO	10	Unidades	R\$ 4.165,00	R\$ 41.650,00
105	MICROFONE SEM FIO SEMI-PROF. 600OHMS	20	Unidades	R\$ 501,50	R\$ 10.030,00
106	MONITOR HDMI & VGA 19 LED, HDMI	200	Unidades	R\$ 467,50	R\$ 93.500,00
107	MOUSE USB ÓPTICO 800DPI	1.000	Unidades	R\$ 24,65	R\$ 24.650,00
108	NEBULIZADOR PORTATIL COM 01 SAIDA	10	Unidades	R\$ 246,50	R\$ 2.465,00
109	NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL 4 FLUXÔMETROS	10	Unidades	R\$ 382,50	R\$ 3.825,00
110	NO-BREAK 1200VA, POT:600W/ 08 TOM.	50	Unidades	R\$ 806,65	R\$ 40.332,50
111	NO-BREAK 1500VA, POT:744W/ 06 TOM	50	Unidades	R\$ 1.096,50	R\$ 54.825,00
112	NO-BREAK 700VA, POT:350W/ 04 TOM	100	Unidades	R\$ 501,50	R\$ 50.150,00
113	PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW) C/ BRILHO /LUME 2500 RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600 PIXELS 100 A 240V	30	Unidades	R\$ 2.720,00	R\$ 81.600,00
114	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 120 X 90CM	300	Unidades	R\$ 323,00	R\$ 96.900,00
115	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 200 X 120CM	500	Unidades	R\$ 586,50	R\$ 293.250,00
116	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO 250 X 120CM	500	Unidades	R\$ 667,25	R\$ 333.625,00
117	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO: 300 CM X 120 CM	1.000	Unidades	R\$ 807,50	R\$ 807.500,00
118	RELÓGIO DE PAREDE BRANCO 28 CM SILENCIOSO	20	Unidades	R\$ 75,65	R\$ 1.513,00
119	ROTEADOR WIRELES 300MBPS	100	Unidades	R\$ 136,00	R\$ 13.600,00



MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
End: Rodovia Breves Arapijô, 156 Aeroporto - Breves-Pá
Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com
CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0

120	ROUPEIRO EM AÇO INOX, COM 16 PORTA E CHAVE	40	Unidades	R\$ 2.720,00	R\$ 108.800,00
121	SANDUICHEIRA	40	Unidades	R\$ 75,65	R\$ 3.026,00
122	SUPORTE PARA SORO EM AÇO INOX COM RODÍZIOS	30	Unidades	R\$ 246,50	R\$ 7.395,00
123	SUPORTE TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART 10-55	100	Unidades	R\$ 41,65	R\$ 4.165,00
124	SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	50	Unidades	R\$ 416,50	R\$ 20.825,00
125	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	30	Unidades	R\$ 586,50	R\$ 17.595,00
126	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	20	Unidades	R\$ 1.088,00	R\$ 21.760,00
127	TECLADO MULTIMÍDIA USB 2.0 KEYBORD 530	1.000	Unidades	R\$ 33,15	R\$ 33.150,00
128	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 150 POLEGADAS MEDINDO 3 METROS X 228 CM	30	Unidades	R\$ 671,50	R\$ 20.145,00
129	TV LED/ SMART 32 POLEGADAS, FULL HD	50	Unidades	R\$ 1.436,50	R\$ 71.825,00
130	TV LED/ SMART 43 POLEGADAS, FULL HD	30	Unidades	R\$ 2.040,00	R\$ 61.200,00
131	TV LED/ SMART 55 POLEGADAS, FULL HD	10	Unidades	R\$ 3.230,00	R\$ 32.300,00
132	VENTILADOR 40CM DE MESA	30	Unidades	R\$ 161,50	R\$ 4.845,00
133	VENTILADOR 50CM DE COLUNA	30	Unidades	R\$ 245,65	R\$ 7.369,50
134	VENTILADOR 50CM DE PAREDE	200	Unidades	R\$ 323,00	R\$ 64.600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 7.645.580,00

Agradecemos a atenção de V. Sr^a. e despedimo-nos, atenciosamente,


MARAJÓ HOME CENTER COM. E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 18.233.963/0001-09

MARAJÓ HOME CENTER COM. E SERV. LTDA
CNPJ: 18.233.963/0001-09 - IE: 15.411.885-0
End.: Rodovia Breves Arapijô, 156 - Aeroporto
CEP: 68.900-000 - Breves - PA